UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SXD-QLXD&NO       Sóc Trăng, ngày        tháng 11 năm 2024

V/v phổ biến, triển khai Thông

tư quy định đánh số và gắn biển

số nhà, công trình xây dựng

 Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

 - Các Sở, ban ngành cấp tỉnh;

 - Công an tỉnh;

 - Ban Quản lý các khu công nghiệp;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

 - Các chủ đầu tư dự án các khu đô thị, khu nhà ở;

tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Thông tư  số 08/2024/TT-BXD ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Bộ

Xây dựng về việc quy định đánh số và gắn biển số nhà, công trình xây dựng,

Thông tư số 08/2024/TT-BXD ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Bộ Xây

dựng có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15 tháng 10 năm 2024 và nội đung Thông

tư được đăng tải trực tiếp trên Cổng thông tin điện tử của Sở Xây dựng tỉnh Sóc

Trăng tại địa chỉ https://soxaydung.soctrang.gov.vn.

Sở Xây dựng thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết và căn cứ theo

chức năng, nhiệm vụ được giao để nghiên cứu, triển khai thực hiện theo quy

định.

(Đính kèm Thông tư  số 08/2024/TT-BXD ngày 30 tháng 8 năm 2024 của

Bộ Xây dựng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Ban giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, QLXD&NO.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Khánh Trình

https://soxaydung.soctrang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T17:27:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Khánh Trình<tktrinh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T07:57:15+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T07:57:55+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T07:59:51+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!